Nombre o Razón Social  JOSE DANIEL JIMENEZ ARRIETA 

Identificación C.C. y/o 
NIT No. 

1.052.985.121 

Representante Legal N/A 

Identificación C.C. y/o 
NIT No. 

N/A 

Titulo Ejecutivo COMPARENDO No.  25-126-6-2023-609 del 14/05/2023 

Para el pago de la suma 
de 

CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS 
SETENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($154.677). 

Más los intereses de mora que se causen desde cuándo se hizo exigible la obligación y 
hasta cuando la misma se cancele, así como los gastos incurridos por la Alcaldía en el 
proceso administrativo de cobro coactivo, de conformidad con lo preceptuado por los